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ПРОТОКОЛ № 36 

позачергового засідання обласної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

 

 

м. Житомир                                                                          13 жовтня  2020 року 

 

Присутні: Бунечко В.І. - голова комісії, Нікітчук І.В. - заступник голови комісії, 

Безносюк С.В. - заступник голови комісії, Грузинська І.В. - відповідальний секретар 

комісії. 
 

Запрошені члени обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій (за списком).  
 

Провів засідання: Бунечко В.І. - голова комісії, голова 

облдержадміністрації. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про особливості роботи закладів освіти в період адаптивного 

карантину з урахуванням епідеміологічної ситуації. 
 

Доповідачі: 
  

Шпита                                 начальник Головного управління  

Олександр Олександрович Держпродспоживслужби в Житомирській області 

 

Колесник    начальник Управління освіти і науки  

Людмила Миколаївна   облдержадміністрації  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 року                 

№ 641 "Про встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних 

заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-

19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2" (зі змінами), протоколу Державної  

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 

12.10.2020 № 36 в області продовжується виконання заходів з ліквідації 

надзвичайної ситуації, пов’язаної із запобіганням поширенню гострої респіраторної 

хвороби COVID-19 та рекомендацій Міністерства освіти і науки України від 

12.10.20020 № 1/9-575 та від 12.10.200 № 20020 № 1/9-576. 
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1. СЛУХАЛИ: Про особливості роботи закладів освіти в період 

адаптивного карантину з урахуванням епідеміологічної ситуації в області. 
 

Доповідач: Колесник Л.М. - начальник Управління освіти і науки  

     облдержадміністрації  

ВИСТУПИЛИ 
 

Колесник Л.М.   начальник Управління освіти і науки  

     облдержадміністрації  

Шпита О.О.                      начальник Головного управління 

Держпродспоживслужби в Житомирській області 
 

Бунечко В.І.                             голова комісії, голова облдержадміністрації.  
 

ВИРІШИЛИ: з урахуванням пропозицій та зауважень, внесених у ході обговорення 

(одноголосно): 
 

У зв’язку з погіршенням епідеміологічної ситуації в області, спричиненої 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19) рекомендувати: 
 

1. Управлінню освіти і науки облдержадміністрації (Колесник Л.М.), головам 

райдержадміністрацій, міським головам, органам місцевого самоврядування                            

(за згодою), керівникам закладів загальної середньої освіти внести зміни до 

структури/тривалості навчального року, необхідні для проведення осінніх канікул з 

15 по 30 жовтня 2020 року в підпорядкованих закладах освіти. 
 

2. Управлінню освіти і науки облдержадміністрації, керівникам професійної 

(професійно-технічної) освіти, фахової передвищої та вищої освіти: 
 

1) розглянути можливість переходу з 15 жовтня по 15 листопада 2020 року 

на дистанційну і змішану форму навчання з рекомендованим виїздом студентів із 

гуртожитків;  
 

2) разом із керівниками гуртожитків: 
 

2.2.1. провести роз’яснювальну роботу зі студентами та здобувачами щодо їх 

тимчасового виїзду на період канікул (окрім сиріт; осіб, позбавлених батьківського 

піклування, здобувачів освіти з тимчасово окупованих територій, іноземних 

громадян та осіб без громадянства, здобувачам освіти, які поєднують навчання з 

роботою); 
 

2.2.2. студенти, які виїжджають з гуртожитків на період канікул мають бути 

звільнені від оплати за проживання за цей період. Оплата, яка була внесена як аванс, 

має бути повернута або зарахована як оплата за наступні періоди проживання; 
 

2.2.3. забезпечити з максимально можливим дотриманням карантинних 

обмежень проживання в гуртожитках у цей період сиріт, осіб, позбавлених 

батьківського піклування, здобувачів освіти, які проходять практику, іноземних 

громадян та осіб без громадянства відповідно до поданої ними заяви; 
 

3) з метою створення безпечних умов проживання та недопущення поширення 

коронавірусної хвороби (COVID-19) обмежити перебування сторонніх осіб в 

гуртожитках у період карантину. Виняток становлять окремі приміщення закладів 

вищої, фахової передвищої, професійної (професійно-технічної) освіти, що 
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визначені як виборчі дільниці для організації голосування виборців за місцем їх 

проживання на місцевих виборах, які відбудуться 25 жовтня 2020 року, згідно зі 

статтею 28 Виборчого кодексу України. 
 

 


